AVISO Nº 39/2023

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo Público
Simplificado  nº  01/2023,  destinado  ao  preenchimento  de  cargos  por  contrato  de  trabalho
temporário,  para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme
discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia
Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  no  horário  de
expediente externo,  munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o
cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira a Sexta-Feira: 13:00 às 16:00

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2023

PROFESSOR 20H

17º DANIELE DIAS

18º SANDRIELI DE SOUZA TELLES MARTA

19º BIANCA SCHUCH CARLIN

20º CARLA BEATRIZ DE SOUZA

21º SILVANE FATIMA DA SILVA LIMA

22º ELIANE ANGELA GUND DA SILVA

23º MARLA MARLIZE GUND GARCIA

24º MARIANE BACKES ROCHA

25º JAQUELINE FLORES ALMEIDA

26º MARILEI MARTINS

PROFESSOR 40H

2º SIMONE ROSANGELA DA SILVEIRA GOMES

3º ELCIANE MARGARETE KLEIN STEYER

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 20H

3º ALOMA ALBERNAZ PEREIRA

PROFESSOR DE PORTUGUÊS 20H

4º MIRIAM NEPOMUCENO DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H

1º AMANDA AZEVEDO FLORES

2º MANOEL AUGUSTO OHLWEILER DOS SANTOS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 20H

1º MARCOS KOMINKIEWICZ

Decorrido o prazo acima assinalado, o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 14 (quatorze) dias do
mês de julho do ano de 2023.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração